

ROZPOČET

Stavba: ODSTRÁNENIE HAVARIJNÉHO STAVU-STAVEBNÉ ÚPRAVY
Objekt: REKONŠTRUKCIA SOCIÁLNYCH ZARIADENÍ
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: VZDELÁVACIE A DOŠKOL. ZARIADENIE VS FINANIE
 Zhotoviteľ: OPTIMAN s.r.o., Poprad
 Dátum: 10.1.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				15 136,34	
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 853,94	
1	K	014	3179355PC	Doplnenie ostenie 75/50 mm YTONG	m	64,800	17,29	1 120,39	20,0
				2,7*2*12		64,800			
2	K	011	342272100	Obmúrovka z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.50, P4-500	m2	9,675	12,11	117,16	20,0
				1,075*1,5*6		9,675			
3	K	011	342272101	Obmúrovka z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.75, P2-500	m2	39,690	15,53	616,39	20,0
				0,9*2,7*6		14,580			
				0,7*2,7*6		11,340			
				0,85*2,7*6		13,770			
				Súčet		39,690			
	D		4	Vodorovné konštrukcie				1 501,20	
4	K	014	4113885PC	Zabetónov. otvoru v stupačke prechod medzi podlažiami	m3	6,000	250,20	1 501,20	20,0
				"skryté bednenie"					
				"betonáž"					
				"tesnenie potrubí"					
				6		6,000			
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 815,62	
5	K	011	612465136	Vnútrotná omietka stien - vyrovnanie po odsekaných omietkach	m2	178,902	9,15	1 636,95	20,0
				(1,075+1,65+2,0+1,175+0,12)*2,55*6		92,106			
				(1,30+2,0)*2*2,55*6		100,980			
				-0,6*1,97*12		-14,184			
				Súčet		178,902			
6	K	011	612473182	Vnútrotná omietka vápennocement. zo suchých zmesí - pod obklad	m2	256,865	13,20	3 390,62	20,0
				178,902+77,963		256,865			
7	K	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	93,556	2,11	197,40	20,0
				0,85*2,55*6		13,005			
				(0,9+0,075+0,55)*2,55*6		23,333			
				1,075*(1,5+0,15)*6		10,643			
				(0,1+0,075+0,1)*2,55*6*2		8,415			
				(0,7+0,075+0,7)*2,55*6		22,568			
				Súčet		77,963			
				77,963*1,20		93,556			
8	K	011	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	2,520	118,20	297,86	20,0
				(2,55+2,7)*0,08*6		2,520			
9	K	011	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	2,520	26,10	65,77	20,0

10	K	011	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	2,520	4,11	10,36	20,0
11	K	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,132	985,41	130,07	20,0
				(2,7+2,55)*6*3,5*0,001*1,2		0,132			
12	K	011	634601111	Zaplnenie dilatčných škár v mazaninách hr. do 100mm v šírke škáry do 10 mm	m	98,400	0,88	86,59	20,0
				(1,65+2,0+0,55)*2*6		50,400			
				(1,30+2,0+0,70)*2*6		48,000			
				Súčet		98,400			
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 400,27	
13	K	221	91113PC01	Inštalčné dvierka - šachta (d+m)	ks	6,000	15,10	90,60	20,0
14	K	003	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	31,500	1,23	38,75	20,0
				2,70*6		16,200			
				2,55*6		15,300			
				Súčet		31,500			
15	K	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	131,500	0,66	86,79	20,0
				31,50+100,00		131,500			
16	K	013	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	25,920	3,20	82,94	20,0
				0,9*2,70*6		14,580			
				0,7*2,70*6		11,340			
				Súčet		25,920			
17	K	013	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	6,237	16,20	101,04	20,0
				1,1*0,35*2,70*6		6,237			
18	K	013	965042231	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	7,875	54,05	425,64	20,0
				(2,7+2,55)*6*0,25		7,875			
19	K	013	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	14,184	4,02	57,02	20,0
				0,6*1,97*12		14,184			
20	K	013	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	44,766	2,99	133,85	20,0
				(1,65+2,00+0,64)*2*0,45 *6		23,166			
				(1,30+2,00+0,70)*2*0,45 *6		21,600			
				Súčet		44,766			
21	K	013	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	189,750	2,05	388,99	20,0
				((1,65+2,00+0,64)*2*2,05-0,6*1,97)*6		98,442			
				((1,30+2,00+0,70)*2*2,05-0,6*1,97)*6		91,308			
				Súčet		189,750			
22	K	013	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	132,000	5,95	785,40	20,0
				8,8*1		8,800			
				8,8*2		17,600			
				8,8*3		26,400			
				8,8*4		35,200			
				8,8*5		44,000			
				Súčet		132,000			
23	K	013	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	52,697	16,12	849,48	20,0
				49,734+2,374+0,589		52,697			

24	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	52,697	11,60	611,29	20,0
25	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	895,849	0,42	376,26	20,0
				52,697*17		895,849			
26	K	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt do 10 m	t	52,697	7,28	383,63	20,0
27	K	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúranych hmôt za každých ďalších 5 m	t	421,576	0,82	345,69	20,0
				52,697*8		421,576			
28	K	013	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice	t	52,697	12,20	642,90	20,0
	D	99		Presun hmôt HSV				565,31	
29	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	32,433	17,43	565,31	20,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				55 078,54	
	D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				614,96	
30	K	711	711111311	Izolácia proti povrchovej vode, betón. podklad, vodorovná	m2	31,500	3,18	100,17	20,0
				(2,55+2,7)*6		31,500			
31	K	711	711111331	Izolácia proti povrchovej vode, zvislá	m2	64,200	4,77	306,23	20,0
				(1,075+0,9*2)*2,0*6		34,500			
				(1,075+0,7*2)*2,0*6		29,700			
				Súčet		64,200			
32	K	711	711191PC	Rohová páska DICHTBAND	m	172,800	1,11	191,81	20,0
				(1,65+2,0+0,55+0,1)*2*6		51,600			
				(1,30+2,0+0,7+0,1)*2*6		49,200			
				2,0*6*6		72,000			
				Súčet		172,800			
33	K	711	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	5,982	2,80	16,75	20,0
	D	713		Izolácie tepelné				215,38	
34	K	713	713121121	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, dvojvrstvomá	m2	31,500	1,31	41,27	20,0
				(2,7+2,55)*6		31,500			
35	M	MAT	2837635200	Doska z polystyrénu 1200x500x50mm	ks	54,000	1,81	97,74	20,0
				31,5/0,6*1,02		53,550			
				54		54,000			
36	K	713	7131911PC	Prekr.tepelnej izolácie PVC fólia (D+M)	m2	31,500	2,32	73,08	20,0
37	K	713	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	2,121	1,55	3,29	20,0
	D	721		Zdravotechnika				28 480,24	
38	K	PK	721pc01	Zdravotechnika-vertikálny rozvod, dopojenie dopojenie núteného vetrania	celok	1,000	28 480,24	28 480,24	20,0
	D	734		Ústredné kúrenie				4 667,51	
39	K	PK	734pc01	Vykurovanie-verikálny rozvod, dopojenie radiatorov	celok	1,000	4 667,51	4 667,51	20,0
	D	762		Konštrukcie tesárske				15,07	
40	K	762	762841821	Demontáž obloženia odvetrania, -0.04500t	m2	10,578	1,36	14,39	20,0
				0,2*3*(20,8-3,17)		10,578			
41	K	762	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	0,144	4,70	0,68	20,0
	D	763		Konštrukcie - drevostavby				969,81	
42	K	763	763138113	Podhľad RIGIPS1x12, 5 - impregnovaný, strop žb	m2	31,500	19,97	629,06	20,0
				(2,55+2,7)*6		31,500			
43	K	763	763139521	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoduché	m2	29,526	2,30	67,91	20,0
				opláštenie, -0,01803t					
44	K	763	763147113	Obklad steny sadrokartónom RIGIPS, hr.konštrukcie 30 mm,doska RBI 12,5 mm	m2	16,830	13,73	231,08	20,0
				"obklad podomietk.systému"					
				0,85*(1,5+0,15)*6*2		16,830			
45	K	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	9,281	4,50	41,76	20,0

	D		766	Konštrukcie stolárske					2 806,39		
46	K	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	12,000	4,59	55,08	20,0		
47	M	MAT	6117103113	Dvere vnútorné,Laminátované dvere M10, mechanicky odolné plné, DTD,š.60 SAPELI	ks	12,000	48,16	577,92	20,0		
48	K	766	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	12,000	33,50	402,00	20,0		
49	M	MAT	6117103142	Zárubňa vnútorná,Normal Laminát hrúbka steny do 17 cm,,š.60 SAPELI	ks	12,000	145,76	1 749,12	20,0		
50	K	766	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	27,841	0,80	22,27	20,0		
	D		771	Podlahy z dlaždíc						1 935,70	
51	K	771	771561223	Montáž podláh z dlaždíc - škárovanie	m2	31,500	16,21	510,62	20,0		
				(2,55+2,7)*6		31,500					
52	K	771	771576119	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil., v obmedz. priest. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.300x300mm	m2	31,500	12,05	379,58	20,0		
53	M	MAT	59764121PC	Dlaždice keramické protišmykové RAKO-SALSA 330x330 mm	m2	33,737	28,73	969,26	20,0		
				"alebo funkčne obdobné"							
				31,50*1,05		33,075					
54	K	771	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	18,595	4,10	76,24	20,0		
	D		781	Dokončovacie práce a obklady						14 837,87	
55	K	771	781445305	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flex., v obmedz. priest., škár. Ceresit CE 33 300x150 mm	m2	256,865	25,46	6 539,78	20,0		
				256,865		256,865					
56	M	MAT	5976559PC1	Obkladačky keramické RAKO-SALSA 450/250 mm	m2	271,895	28,12	7 645,69	20,0		
				"alebo funkčne obdobné"							
				258,948*1,05		271,895					
57	K	771	781491011	Rohová lišta kovová - roh steny (D+M)	m	112,650	2,83	318,80	20,0		
				(2,0*4+0,85+1,075)*6		59,550					
				(2,0*4+0,85)*6		53,100					
				Súčet		112,650					
58	K	771	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	145,043	2,30	333,60	20,0		
	D		783	Dokončovacie práce - nátery						65,21	
59	K	783	783894612	Náter farbami ekologickými 2x - vodovzdorný	m2	31,500	2,07	65,21	20,0		
				31,50		31,500					
	D		784	Dokončovacie práce - maľby						470,40	
60	K	784	784452261	Maľby z maliarskych zmesí tekutých dvojnásobné výšky do 3,80 m	m2	240,000	1,21	290,40	20,0		
				20*12		240,000					
61	K	784	784499905	Ostatné práce - zakrývanie vnútor. zariadení a podláh papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	100,000	1,80	180,00	20,0		
				100,00		100,000					
	D	M		Práce a dodávky M						2 902,45	
	D	21-M		Elektromontáže						2 902,45	
62	K	PK	21-m-pc01	Elektro-Vzt	celok	1,000	2 902,45	2 902,45	20,0		
	D	OST		Ostatné						216,00	
63	K	HZS	HZS000213	Stavebno montážne práce náročné - odborné (Tr 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	30,000	7,20	216,00	20,0		
				Celkom						73 333,33	